POUR VOTRE COMMANDE:

CONTACT US

mayelaskitchen@gmail.com
061270 3348




ENTREES

Lumpia /Nems (50 pieces)
Cheesy Dynamite (20 pieces)
Cheesy sticks ( 50 pieces)
Empanaditas (25 pieces)
Okoy (25 pieces)
Kwek-Kwek (50 pieces)
Fishballs ( 60 pieces)

Mini burger ( 30 pieces)
Kinilaw

Note:

Pour les Lumpia Au choix: Porc, Poulet, Boeuf, Vegetarian.
Pour les Empanaditas et Cheesy Dynamite Au choix: Porc,

Poulet, Boeuf.

50€
25€
55€
35€
35€
35€
45€
56€
30€



Poulet Adobo

Poulet Cordon Bleu
Poulet Roti

Poulet Afritada

Poulet Curry

Buffalo Wings

Salted Egg Wings
Garlic Parmesan Wings
Honey Barbecue Wings
Poulet Inasal

Poulet Frit

Poulet Pastel

Sweet and Sour Chicken fillet
Poulet Embutido

10 Personnes

POULET

65€
85€
/5€
80€
80€
/0€
/5€
/0€
/0€
80€
/0€
70€
80€
/5€

20 Personnes

125€
165€
145€
155€
155€
135€
145€
135€
135€
155€
135€
135€
155€
145€



Porc Adobo

Bopis

Porc Humba

Spicy Pork Ribs y

Porc Caldereta

Porc Afritada

Crispy Porc Kare - Kare
Porc Barbecue ( 50 pieces)
Porc Sisig

Dinuguan

Letchon Kawali
Letchon (roti)

Bicol Express)

Grilled Liempo
llocano Porc Igado
Sweet and Sour Porc
Porc Embutido

10 Personnes

/5€
80€
85€
65€
85€
85€
95€
80€
85€
80€
80€
105€
80€
/5€
85€
85€
/5€

20 Personnes

145€
155€
165€
125€
165€
165€
185€
155€
165€
155€
155€
205€
155€
145€
165€
165€
145€



Boeuf Kare - Kare
Boeuf Afritada
Boeuf Stroganoff
Boeuf Brocolli
Beouf Salpicao
Boeuf Kaldereta
Boeuf Mechado

Special Chopsuey
Lumpiang Sariwa

Buttered Veggies
Pinakbet

BOEUF

10 Personnes

110€
95€
95€
85€
90€
95€
95€

LEGUMES

10 Personnes

/70€
75€
65€
/0€

20 Personnes

215€
185€
185€
165€
175€
185€
185€

20 Personnes

135€
145€
125€
135€
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Grilled Tilapia w/ Mango Salsa
Frit Tilapia w/Mango Salsa
Sweet & Sour Tilapia

Sweet & Sour Fish Fillet

Buttered Garlic Shrimp
Adobong Pusit ( seasonal )
Mixed Seafoods Cajun
Seafoods Kare-Kare
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POISSONS & FRUITS DE MER

10 Personnes

/0€
70€
/0€
80€

65€
70€
110€
120€

20 Personnes

135€
135€
135€
155€

125€
135€
200€
240€



DESSERTS

Mango Float

Leche Flan

Turon ( 30 pieces)

Buko salad

Creamy Mango Sago
Creamy Buko Pandan Jelly
Creamy Coffee Jelly

10 Personnes

/5€
60€
50€
/0€
/0€
65€
65€

20 Personnes

145€
115€

95€

135€
135€
125€
125€



Pancit Bihon

Pancit Canton

Pancit Bam -i

Pancit Palabok

10 Personnes

/5€

/5€

85€

85€

20 Personnes

145€

145€

165€

165€



